
 

 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Polityki Kosmicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Ministra Rozwoju z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw Polityki Kosmicznej (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 13) w § 3 w ust. 1: 

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przewodniczący Zespołu – minister właściwy do spraw gospodarki albo wskazany przez 

niego sekretarz stanu lub podsekretarz stanu w urzędzie obsługującym ministra właściwego do 

spraw gospodarki; 

2) zastępca przewodniczącego Zespołu – wyznaczony przez przewodniczącego Zespołu 

dyrektor albo zastępca dyrektora komórki organizacyjnej w urzędzie obsługującym ministra 

właściwego do spraw gospodarki, do zakresu działania której należą sprawy związane z polityką 

kosmiczną;”; 

2) w pkt 3: 

a) lit. f i g otrzymują brzmienie: 

„f) ministra właściwego do spraw transportu, ministra właściwego do spraw gospodarki 

morskiej, ministra właściwego do spraw gospodarki wodnej i ministra właściwego do spraw 

żeglugi śródlądowej, 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 7 

g) ministra właściwego do spraw energii, ministra właściwego do spraw klimatu i ministra 

właściwego do spraw środowiska,”, 

b) skreśla się lit. h i m, 

c) lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) ministra właściwego do spraw gospodarki surowcami energetycznymi,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 

 


